Ассоциация

«Общероссийская негосударственная

некоммерческая организация – общероссийское

отраслевое объединение работодателей

«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство»

КООРДИНАТОР

ПО ГОРОДУ МОСКВА

ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242

Телефон/факс: (495) 987-31-50

E-mail: info@nostroy.ru

http://www.nostroy.ru
ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482

ИНН/КПП 7710478130/770301001

Руководителям саморегулируемых

организаций по г. Москва

08.04.2020 г. № 492-20-МСК/АИ

На №  от

Об организации анкетирования

Уважаемые коллеги!

  Прошу Вас оказать содействие по участию членов саморегулируемой

организации в заполнении электронной анкеты «Оценка влияния пандемии

коронавируса на деятельность подрядчиков в строительстве». Анкета

доступна по ссылке https://profi.erzrf.ru/poll/podryadchiki/. Заполнение анкеты

занимает не более 5 минут.

Анкетирование проводится в рамках исполнения пункта 2.7 Плана

первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого

развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции, утвержденного

Правительством Российской Федерации 17 марта 2020 года. Результаты

анкетирования будут представлены в Правительство Российской Федерации

для учета при разработке дополнительных антикризисных мероприятий. Срок

проведения опроса - до 17 апреля 2020 года включительно.

Вопросы по заполнению анкеты можно направить по адресу электронной

почты: dsn@erzrf.ru (Светлана Дельчева), либо по тел. 8 (917) 569 42 09.

     А.В. Ишин

Исп. Симиргина Е.Н.

тел. (495) 987-31-50, вн. 175

mailto:info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru/